
DODATEK č. 2/2019

Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 20.4.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.2.2018
Číslo smlouvy: 02PU-001746 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002
Název související veřejné zakázky: 1/2 Říčany průtah oprava povrchu komunikace a

odvodnění - DSP, ZDS, IČ, AD

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 2“):

1.
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Atelier PROMIKA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Muchova 9, 160 00 Praha 6
26080273
CZ26080273
u MS v Praze, oddíl C, vložka, 103969 
společnost s ručením omezeným



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana“)

VHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 20.4.2017 Smlouvu o poskytování služeb na „1/2 Říčany průtah 
oprava povrchu komunikace a odvodnění - DSP, ZDS, IČ, AD“ (dále jen „Smlouva44);

(B) Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě;
(C) Smluvní strany konstatují, že z objektivních důvodů, které nejsou na straně Poskytovatele ani 

Objednatele, není Poskytovatel přes maximální úsilí schopen plnit předmět plnění 
v požadované době plnění. Vzhledem k tomu, že realizace předmětné stavby nebyla doposud 
zahájena, není možné plnit termín výkonu Autorského dozoru do 30.12.2019;

se Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku č. 2.

I .

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem Dodatku č. 2 je změna článku 5. Lhůty plnění.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavce 5.1. v Článku 5. Lhůty plnění 
Smlouvy č. 02PU-001746 „E2 Říčany průtah oprava povrchu komunikace a 
odvodnění - DSP, ZDS, 1Č, AD44 ze dne 20.4.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
26.2.2018 se mění a nyní zní následovně:

„5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:______________________
popis části, etapy, 
dílčího plnění lhůty plnění další informace

DSP koncept do 3 měsíců
od písemného pokynu Objednatele zachovat 
odvodnění silnice do stávající kanalizace

DSP čistopis do 1 měsíce
od předání písemných připomínek Objednatele ke 
konceptu DSP

ZDS koncept do 4 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení

ZDS čistopis do 1 měsíce
od předám písemných připomínek Objednatele ke 
konceptu ZDS

Autorský dozor 31. 12.2022 na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

1.3 Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu dle odstavce 1.2 Dodatku 
č. 2 nemá žádný vliv na sjednanou cenu díla (AD) s tím, že Poskytovatel prohlašuje, 
že z uvedeného titulu nemá vůči Objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu 
žádné uplatňovat nebude.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2 Dodatek č. 2 včetně Přílohy č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy č. 02PU-001746 ze dne 
20.4.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.2.2018, jejíž ostatní ustanovení nedotčená



tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti a nemění se.

2.3 Dodatek č. 2 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb, bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se 
zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s 
jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne 12. 12. 2DBi V Praze dne ^  12. M

Ředitelství sílnic a dálnic Ateliér PROJUlKA s.r.o.


